（第７関係）
令和　  年　 月 　日

西東京市長　あて　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所
氏名
電話番号
西東京市産農産物等活用推進事業補助金交付申請書
令和6年度西東京市産農産物等活用推進事業補助金を受けたいので、西東京市産農産物等活用推進事業補助金交付要綱第７の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　補助金交付申請額　 　　              　　　　　 円（西東京市認定農業者 　　　　　年度認定）

２　事業の概要
	農地の所在地番

	主な農産物・加工品
	野菜等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	果樹等（　          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	植木・花き等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	　　その他加工品（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助対象経費
	品　　　　　名
	数　量
	金　　額（円）

	１　ＯＰＰ防曇袋８号 （100枚単位）

	２　ＯＰＰ防曇袋９号（100枚単位）

	３　ＯＰＰ防曇袋10号（100枚単位）

	４　ＯＰＰ防曇袋11号 （100枚単位）

	５　三角袋（100枚単位）

	６　ダンボール箱

	７　シール

	８　テープ

	９  新鮮袋

	10  ブドウ大

	11　ブドウ小

	12

	合　　　　　　　　　　　　　計

（第７関係）
令和　  年　 月 　日

西東京市長　あて
申請者

住所　　　　西東京市○○町○-○-○

氏名 　　　　西東京　太郎

電話番号   ０４２-○○○-○○○○

西東京市産農産物等活用推進事業補助金交付申請書

令和6年度西東京市産農産物等活用推進事業補助金を受けたいので、西東京市産農産物等活用推進事業補助金交付要綱第７の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
１　補助金交付申請額　 　　       ○○○○○　　 円（西東京市認定農業者 令和○　年度認定）

２　事業の概要
	農地の所在地番
	西東京市　○○町○○○○-○

	主な農産物・加工品
	野菜等（○○○○、○○○○　等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	果樹等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	植木・花き等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他加工品（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助対象経費
	品　　　　　名
	数　量
	金　　額（円）

	１　ＯＰＰ防曇袋８号 （100枚単位）
	○○
	○○○○

	２　ＯＰＰ防曇袋９号（100枚単位）
	○○
	○○○○

	３　ＯＰＰ防曇袋10号（100枚単位）
	○○
	○○○○

	４　ＯＰＰ防曇袋11号 （100枚単位）

	５　三角袋（100枚単位）

	６　ダンボール箱

	７　シール

	８　テープ

	９

	10

	合　　　　　　　　　　　　　計
	○○○○○

注：書き間違えたときは、必ず訂正印を押印してください。
日付は空欄でお願いします。

記入例

補助金額は訂正印がききません！